
ROMÂNIA 

JUDEŢUL COVASNA 

CONSILIUL LOCAL AL 

COMUNEI OZUN 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 34/2019  

cu privire la revocarea HCL nr. 14/2019 privind stabilirea indemnizației primarului 

comunei Ozun pentru anul 2019 

 

Consiliul Local al comunei Ozun,  

întrunit în şedinţa ordinară din data de 11 aprilie 2019,  

analizând Expunerea de motive a Primarului, raportul de specialitate al Biroului 

financiar contabil, achiziţii publice, impozite şi taxe, raportul Comisiei de specialitate și 

avizul secretarului comunei Ozun,  

văzând sesizarea nr.2626/11.03.2019 al Instituției Prefectului,  

în baza art. 11 alin. (3) din Legea 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din 

fonduri publice, 

în temeiul art. 36 alin. (9), art. 45 alin. (1) şi art. 115 alin. (1) lit. „b” din Legea 

215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare, 

republicată, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E  

 

Articol unic – Se revocă H.C.L. nr. 14/2019 privind stabilirea indemnizației 

primarului comunei Ozun pentru anul 2019. 

 

   Ozun, la 11 aprilie 2019. 

 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 

Molnár András 

 

 
 

Difuzare: 

 1 ex. Biroul financiar contabil, impozite şi taxe 

 1 ex. Primar 
 1 ex. Afişare 

Contrasemnează: 

secretara comunei, 

Aczél Melinda Cecília 

 


